
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/06/2023 sur LORRIS

Point extrême : 318 KmPoint avant : 312 Km50 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 157

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

50

Sociétés
7 50

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
MOBAILLY Léa
MOBAILLY Léa
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
MOBAILLY Léa
CAMUS Jérome
DECOBERT Christopher
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
MOBAILLY Léa
DECOBERT Christopher

Insc/Eng
BLENDECQUES
LUMBRES
HEURINGHEM

BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
178956

4168717
328802
328819
308339
17471

328816
217324
217272
328579
377894
161879
329291

Constaté Ecart
2020
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2020
2020
2022
2017
2021
2022

Pén.
6
1
7
4
2
4
8
1
1

11
3
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
5
9
9
11
6
9
5
6
11
5
9
6

Amateurs / Colombier
316112
315641
312665

2
314413

2
3

316102
315287

2
2
4
2

Ch Fce
11:15:41
11:15:28
11:14:38
11:19:04
11:20:57
11:24:51
11:28:32
11:34:19
11:36:24
11:37:31
11:39:50
11:38:44
11:41:30

-2

2
-2

2
2

2

1286,839
1285,881
1278,096
1255,347
1252,725
1240,547
1209,380
1195,922
1183,362
1175,156
1171,471
1163,477
1161,136

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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